ineodem ordiaewa eladm <mliidbus primo partr^^
necnon eciam dicta beneficia, dignitates, abbatias, personatiu, pciontas
seu officia ct dignitates principales et prioratus huiusmodi, ex causa per-

mutationis uel alias, simpliciter hbere dimictere et permuctare et loco

dimisai uel dimissOTum allum, alind vel alia, simile uel diarimlle aut similia

vel dissimlKa aeu similes vel dissimiles, beneficium seu benel^cia, dignita-

tes, i>ersonatus, abbacias, prioratus, officia et dignitates principales episco-

patus, archiepiscopatus et prioratus principales cuiuscunque ordinis exis-

tant, tociens qnodens sfbi videbitor ezpedire, recipere et retinere ac eciam

permutare valeat, dispensare dignemlnj graciose, quibuscunque eciam

alijs statutis, juribua, ordinacionibus, consuetudinibus, tam apostolicis

quam ecclcsiarum seu monasteriorum et ordinum generalibus et apecia*

Ubua et alijs jn caiutmiiim editia, non otartaiitflNiB^ seeumgue, de vberiori

done gratie concedentoB «t miserioorditer diqiensantes, vt predicta bene-

ficia, dignitates, personatus, episcopatus ct archiepiscopatus libere reci-

pere possit et valeat Non obstante defectu etatis quern patitur, in

octauo anno sne atatis oonatitiitiia, et alijs jn oontrazimn editia non oba-

tantibua quflniaeungnew aignantegj pater aancte, per fiat, vt petitur, et

dispensamna, eCe., ad dignltatea prindpalea pr^Uetaa* de vestra gratia

specialL

Fiat vt petitur et diap9nmmu». 0,

Datum lUime, a^mdSandm Fetnmi, jdlbiis aprilia^ anno

13 ABRIL 1422

Letras JUegitime genitos, do papa Martinho V, dirujidas a

D. Duarte Peres de Meneses, fUho do conde de Vila Real^ capitdo e

govemador de Cevta, D. Pedro de Meneaes, e escolar da diocese de

Coknbn, a dtapmaMo do ImjMiKnwiito de QegitiinUdade pom eie

pocbr ingressar na mtUda cforiool^ oaeembr da otdmamoim e f«oe>

tier heneficios ecleaidatkoB.

AV., Rep, iMLt VOL 280. fl- 45.
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DOeeto fnio Bdfaiuado Petri de Mofioaoo, dilecti fUij nobiUs viri

Petri, comitis de Villa Real ac capitanei et gubematoris cioitatlB

Ceptensift iiato» acoUri CoUmbriensis diocesi8» aalutem, etc

Jlbgitime genUM^ quos momm deoont honertaa, natura Tldum
minime decolorat, quia decus uirtutum genitun »»**"^*»» alMtergit infit^
et pudicicia morum pudor originis aboletur.

Cum itaque, sicut ex serie pro te nobis exhibite peticionis accepimus,

to, quj d^ectum pateris natalium de dileoto filio nobili viro Petit), comite

de Villa Real ac capitaneo et gubematore ciuitatia Ceptcnsis, tunc coniu-